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1er groupe 
Standard

Prix valeur 200.-- / 150.-- / 100.--

1

2

3

1èr
Standard

Prix valeur 120.--

1

Burgy Sven Le Crêt 127

Palézieux I Palézieux 661

Meli-Melo Echallens 660

Amis du tir Blonay Blonay 655

Weggli - Boxer Münchenwiler 649

Vétérans Sâles Sâles-Vaulruz 642

Genoud Valérie Attalens 125

Majax Mickaël Palézieux 142

Gachet Gilbert Bulle 140

Attalens 3

Châtel-St-Denis 2

Semsales 1

L'Aiglon Châtel-St-Denis 694

Attalens 1 Attalens 633

Villard Eric Châtel-St-Denis 146



PtsNom du groupe SociétéN° Grp

Classement Aigle: Groupes Ordonnance

2017ème Tir à l'aigle - Résultats -43

maxRes

661Palézieux I Palézieux1 101 142

660Meli-Melo Echallens2 114 136

655Amis du tir Blonay Blonay3 100 138

649Weggli - Boxer Münchenwiler4 106 137

642Vétérans Sâles Sâles-Vaulruz5 103 137

621Les Trembleurs Semsales6 110 132

615Vétérans Châtel Châtel-St-Denis7 108 130

612Middes Middes8 113 133

582Chetsons 1 Attalens9 102 135

504Chetsons 2 Attalens10 109 128

479Tentoche Porsel11 107 125
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PtsNom du groupe SociétéN° Grp

Classement Aigle: Groupes Standard

2017ème Tir à l'aigle - Résultats -43

maxRes

694L'Aiglon Châtel-St-Denis1 115 146

633Attalens 1 Attalens2 111 141
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PtsAnneeNom Prenom Société Arme

Classement Aigle: Ordonnance

2017

321

Cps. profonds

ème Tir à l'aigle - Résultats -43

1421984Majax Mickaël 90Fass1 Palézieux 97 10095

1401968Renevey Pascal 90Fass2 Aumont 99 94100

1401949Gachet Gilbert 90Fass3 Bulle 98 9594

1381963Crépon Didier 90Fass4 Blonay 100 9595

1381962Maron Hermann 90Fass5 St Ursen 96 9995

1371964Weber Norbert 90Fass6 St Ursen 99 9595

1371936Schmutz Joseph 90Fass7 Sâles - Vaulruz 97 8595

1361942Chollet Claude Mousqueton8 Sâles - Vaulruz 96 9899

1361968Berset Jean-Marc 90Fass9 Murist-Seiry-Bollion 94 9898

1361958Chaperon Robert 90Fass10 Palézieux 90 10095

1361939Devez Jean-Jacques 90Fass11 Echallens 99 9694

1361978Gaudard Olivier 90Fass12 Morcles 95 9492

1361944Grivez Jean-Louis Mousqueton13 Echallens 96 9490

1351974Yerly Stéphane Mousqueton14 Treyvaux 98 7899

1351994Godel André Mousqueton15 Le Crêt 97 8899

1351972Weber Dominique 90Fass16 St Ursen 98 8698

1351941Genoud Henri 57Fass 0317 Treyvaux 98 10094

1351976Genoud Yves 90Fass18 Attalens 95 9890

1341992Dougoux Vincent 57Fass 0319 Echallens 93 9298

1341969Perren Jean-Daniel 90Fass20 Palézieux 97 7895

1341951Pittet Pascal 90Fass21 Porsel 88 9394

1341962Chabloz Albert 90Fass22 Aigle 97 9591

1341970Bonjour Alain 90Fass23 Blonay 96 8287

1331966Vuichard Philippe 90Fass24 Le Crêt 97 9099

1331952Trueb Armin Mousqueton25 Murist 93 9097

1331951Joye Gérard 90Fass26 Middes 98 7595

1321966Mottaz Pascal 90Fass27 Semsales 99 9496

1321965Colleran Justin 90Fass28 Attalens 99 8894

1321945Barbey Paul-André Mousqueton29 Le Crêt 96 9282

1311950Gachet Raymond Mousqueton30 Arconciel 95 97100

1311970Moret Jérôme 90Fass31 Vuadens 97 8498

1311939Donzalaz Roger 57Fass 0332 Echallens 94 7998

1301941Guinnard Gilbert Mousqueton33 St-Aubin 82 8899

1301942Barras Francois Mousqueton34 Belfauy 97 7897

1301963Kostinger Moritz 90Fass35 St Ursen 89 9196

1301984Garin Emmanuel Mousqueton36 Le Crêt 95 9693

1301996Fahrni Florian 90Fass37 St Ursen 97 9388
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PtsAnneeNom Prenom Société Arme

Classement Aigle: Ordonnance

2017
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Cps. profonds

ème Tir à l'aigle - Résultats -43

1301950Genoud Bernard 90Fass38 Châtel-St-Denis 97 9784

1291995Boraley Xavier 90Fass39 blonay 96 9198

1291947Kern Jean-Louis 90Fass40 Middes 99 9494

1291995Lieblang Dylan 90Fass41 Châtel-St-Denis 91 9494

1291971Julmy Christophe 57Fass 0342 Châtel-St-Denis 96 7993

1291989Feusi David 90Fass43 Châtel-St-Denis 85 9992

1291950Monnard Edgar 90Fass44 Attalens 98 8890

1291989Crépon Fabien 90Fass45 Blonay 94 9282

1281980Viret Joël 90Fass46 Palézieux 94 7994

1281943Berchiez Jean-Marc 90Fass47 Châtel-St-Denis 86 9394

1281982Michel Frédéric 90Fass48 Attalens 85 9391

1281944Emery Christian 90Fass49 Aumont 99 8386

1281992Crépon Xavier 90Fass50 Blonay 99 9084

1281962Weber Bruno 90Fass51 St-Ursen 95 9583

1272001Burgy Sven 90Fass52 Le Crêt 94 8197

1271951Rossire Pierre-André 90Fass53 Blonay 93 7797

1271986Sauteur Chris 90Fass54 Semsales 91 8296

1261949Villard Charly 57Fass 0355 Châtel-St-Denis 97 9398

1261959Sauteur J-Marie 90Fass56 Semsales 94 8498

1261990Dubach Damien 90Fass57 Blonay 100 7897

1261940Defferrard Romain 90Fass58 Mézières 95 8495

1261991Marti Pamela 90Fass59 Semsales 94 8492

1261954 Boraley Claude 90Fass60 Blonay 89 7892

1261934Pilloud Jean-Marie 90Fass61 Châtel-St-Denis 88 9789

1251973Tenthorey Marc-Henri 90Fass62 Verrossaz 90 8294

1251973Genoud Valérie 90Fass63 Attalens 91 8690

1251967Perroud Evelyne 57Fass 0364 Attalens 95 8586

1251947Morel Robert 90Fass65 Middes 93 7386

1241945Suard Jean-Pierre Mousqueton66 Sâles - Vaulruz 88 7795

1241966Müller Norbert 90Fass67 St Ursen 78 9592

1231999Maillard Kevin 90Fass68 Châtel-St-Denis 99 8492

1231943Dafflon Hermann 90Fass69 Sâles - Vaulruz 81 9592

1231944Clerc Roland 57Fass 0370 Echallens 95 9586

1221945Donzallaz Jean-Claude Mousqueton71 Sâles - Vaulruz 87 9498

1221943Fuchs Raymond 57Fass 0372 Murist-Seiry-Bollion 92 9192

1221997Saudan Kevan 90Fass73 Attalens 97 8489

1221965Volkaert Laurence 90Fass74 Palézieux 91 9186
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1211934Papaux Gilbert Mousqueton75 Treyvaux 96 7989

1211964Serrex Nicole 90Fass76 Palézieux 86 8088

1211981Michel Pierre 90Fass77 Attalens 98 9587

1211985Devaud Bruno 90Fass78 Porsel 90 9876

1201989Marti Lucas Mousqueton79 Semsales 91 75100

1201992Demierre Céline 90Fass80 Belfaux 90 9098

1201987Garin Joël Mousqueton81 Le Crêt 90 8896

1201974Cosquer Stephan 57Fass 0382 Attalens 89 9294

1201957Pasquier Alfred 57Fass 0383 Châtel-St-Denis 98 6493

1201938Favre Francis Mousqueton84 St-Aubin 93 8090

1201978Villard Cindy 90Fass85 Semsales 92 8589

1201972Zay Eric 90Fass86 Sâles-Vaulruz 79 8388

1202003Thürler Natacha 90Fass87 Porsel 85 8687

1191977Chollet Christophe 90Fass88 Semsales 84 90100

1191941Gremaud Laurent 90Fass89 Sâles - Vaulruz 86 7896

1191947Guillet Gérard 57Fass 0390 Châtel-St-Denis 75 8596

1191954Kehren Tillman 90Fass91 Châtel-St-Denis 86 7995

1191927Gachoud Félix Mousqueton92 Châtel-St-Denis 88 8279

1181957Tâche Jacques 90Fass93 Attalens 91 8289

1181997Perroud Nicolas Mousqueton94 Attalens 85 6787

1181970Kostinger Andreas 90Fass95 St Ursen 82 8279

1171991Rey Christian 90Fass96 Villarsiviriaux 96 7697

1161956Garin Pierre Mousqueton97 Le Crêt 83 9090

1161946Bugnon Michel 57Fass 0398 Middes 85 8689

1161963Sauteur Jocelyne 90Fass99 Semsales 89 9784

1151994Cottet Emerald 90Fass100 Attalens 81 8399

1152003Burger Adèle 90Fass101 Châtel-St-Denis 83 8587

1141974Gaudard Fabienne 90Fass102 Morcles 97 9087

1141976Richert Olivier 90Fass103 Attalens 95 5887

1131956Sautaux Jacques 90Fass104 Mides 85 8596

1131947Brodard Jean-Marie Mousqueton105 Châtel-St-Denis 86 8793

1131988Savoy Etienne 90Fass106 Châtel-St-Denis 93 8274

1122000Varone Nicolas 90Fass107 Châtel-St-Denis 95 8497

1091948Julmy Roland 57Fass 03108 Châtel-St-Denis 96 8091

1091964Thürler Pierre-Alain 90Fass109 Attalens 84 7790

1091943Toffel Michel 90Fass110 Middes 89 8884

1071999Uldry Guillaume 90Fass111 Châtel-St-Denis 94 7289
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1071995Pache Gille 90Fass112 Châtel-St-Denis 88 7987

1071973Tenthorey André-Eric 90Fass113 Porsel 90 8167

1061954Gremion Daniel 57Fass 02114 Attalens 77 8583

1041948Annen Alain 57Fass 02115 Attalens 78 7690

1031971Guisolan Daniel 90Fass116 Semsales 67 6884

1021970Urben Silvana 90Fass117 Châtel-St-Denis 79 9269

991975Fragniere Frédéric 90Fass118 Attalens 91 5291

991994Thürler Nicolas 90Fass119 Châtel-St-Denis 92 9665

921988Carrel Fanny 90Fass120 Châtel-St-Denis 78 6384

841958Mezenen John 57Fass 03121 Attalens 75 5098

801938Genoud Gérard 90Fass122 Attalens 64 5999

781951Michel Jean-Daniel 57Fass 02123 Châtel-St-Denis 79 7467

651975Annen Xavier 57Fass 02124 Attalens 68 6686

642002Tenthorey Adrien 90Fass125 Porsel 84 4480

622004Tenthorey Samuel 90Fass126 Porsel 91 8182
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1461979Villard Eric Standard1 Châtel-St-Denis 97 9797

1421981Broillet Fabien Standard2 Châtel-St-Denis 99 9898

1421958Marti Hansjörg Standard3 Semsales 99 8394

1411965Perroud Pierre-Alain Standard4 Attalens 98 9698

1401979Pasquier Alexandre Standard5 Châtel-St-Denis 98 9497

1391943Jaquier Jean-Pierre Standard6 Domdidier 99 94100

1391950Richoz Louis Standard7 Châtel-St-Denis 92 9399

1381985Baudois Julien Standard8 Porsel 97 84100

1381976Jaquerod Claude Standard9 Aigle 100 9895

1371976Busset Pierre-Alain Standard10 Aigle 98 8998

1361981Etchinger Michael Standard11 Porsel 89 9099

1341943Pilloud Alexis Standard12 Châtel-St-Denis 94 9599

1271962Richoz Pascal Standard13 Châtel-St-Denis 85 7192

1271955Sauteur Patrice Standard14 Treyvaux 91 9685

1261990Mamin Loic Standard15 Blonay 100 8688

1261975Thürler Fabien Standard16 Porsel 89 9287
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1401949Gachet Gilbert 90Fass1 Bulle 98 9594

1391943Jaquier Jean-Pierre Standard2 Domdidier 99 94100

1391950Richoz Louis Standard3 Châtel-St-Denis 92 9399

1361939Devez Jean-Jacques 90Fass4 Echallens 99 9694

1361944Grivez Jean-Louis Mousqueton5 Echallens 96 9490

1351941Genoud Henri 57Fass 036 Treyvaux 98 10094

1341943Pilloud Alexis Standard7 Châtel-St-Denis 94 9599

1341951Pittet Pascal 90Fass8 Porsel 88 9394

1331952Trueb Armin Mousqueton9 Murist 93 9097

1331951Joye Gérard 90Fass10 Middes 98 7595

1321945Barbey Paul-André Mousqueton11 Le Crêt 96 9282

1311939Donzalaz Roger 57Fass 0312 Echallens 94 7998

1301942Barras Francois Mousqueton13 Belfauy 97 7897

1301950Genoud Bernard 90Fass14 Châtel-St-Denis 97 9784

1291947Kern Jean-Louis 90Fass15 Middes 99 9494

1291950Monnard Edgar 90Fass16 Attalens 98 8890

1281943Berchiez Jean-Marc 90Fass17 Châtel-St-Denis 86 9394

1281944Emery Christian 90Fass18 Aumont 99 8386

1271951Rossire Pierre-André 90Fass19 Blonay 93 7797

1271955Sauteur Patrice Standard20 Treyvaux 91 9685

1261949Villard Charly 57Fass 0321 Châtel-St-Denis 97 9398

1261940Defferrard Romain 90Fass22 Mézières 95 8495

1261954 Boraley Claude 90Fass23 Blonay 89 7892

1261934Pilloud Jean-Marie 90Fass24 Châtel-St-Denis 88 9789

1251947Morel Robert 90Fass25 Middes 93 7386

1231944Clerc Roland 57Fass 0326 Echallens 95 9586

1221943Fuchs Raymond 57Fass 0327 Murist-Seiry-Bollion 92 9192

1211934Papaux Gilbert Mousqueton28 Treyvaux 96 7989

1201957Pasquier Alfred 57Fass 0329 Châtel-St-Denis 98 6493

1191941Gremaud Laurent 90Fass30 Sâles - Vaulruz 86 7896

1191947Guillet Gérard 57Fass 0331 Châtel-St-Denis 75 8596

1191954Kehren Tillman 90Fass32 Châtel-St-Denis 86 7995

1191927Gachoud Félix Mousqueton33 Châtel-St-Denis 88 8279

1181957Tâche Jacques 90Fass34 Attalens 91 8289

1161956Garin Pierre Mousqueton35 Le Crêt 83 9090

1161946Bugnon Michel 57Fass 0336 Middes 85 8689

1131956Sautaux Jacques 90Fass37 Mides 85 8596
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1131947Brodard Jean-Marie Mousqueton38 Châtel-St-Denis 86 8793

1091948Julmy Roland 57Fass 0339 Châtel-St-Denis 96 8091

1091943Toffel Michel 90Fass40 Middes 89 8884

1061954Gremion Daniel 57Fass 0241 Attalens 77 8583

1041948Annen Alain 57Fass 0242 Attalens 78 7690

801938Genoud Gérard 90Fass43 Attalens 64 5999

781951Michel Jean-Daniel 57Fass 0244 Châtel-St-Denis 79 7467
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1251973Genoud Valérie 90Fass1 Attalens 91 8690

1251967Perroud Evelyne 57Fass 032 Attalens 95 8586

1221965Volkaert Laurence 90Fass3 Palézieux 91 9186

1211964Serrex Nicole 90Fass4 Palézieux 86 8088

1201992Demierre Céline 90Fass5 Belfaux 90 9098

1152003Burger Adèle 90Fass6 Châtel-St-Denis 83 8587

1141974Gaudard Fabienne 90Fass7 Morcles 97 9087

921988Carrel Fanny 90Fass8 Châtel-St-Denis 78 6384
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1272001Burgy Sven 90Fass1 Le Crêt 94 8197

1231999Maillard Kevin 90Fass2 Châtel-St-Denis 99 8492

1221997Saudan Kevan 90Fass3 Attalens 97 8489

1202003Thürler Natacha 90Fass4 Porsel 85 8687

1181997Perroud Nicolas Mousqueton5 Attalens 85 6787

1152003Burger Adèle 90Fass6 Châtel-St-Denis 83 8587

1122000Varone Nicolas 90Fass7 Châtel-St-Denis 95 8497

1071999Uldry Guillaume 90Fass8 Châtel-St-Denis 94 7289

642002Tenthorey Adrien 90Fass9 Porsel 84 4480

622004Tenthorey Samuel 90Fass10 Porsel 91 8182

mardi 1 août 2017 Page 1 de 1Tir à l'Aigle - Resultats


